
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м.Запоріжжя

№ Л л ^

Про відзначення Міжнародного 
дня інвалідів у Запорізькому районі

Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», з нагоди Міжнародного дня інвалідів, проголошеного 47 сесією 
Асамблеї ООН, на виконання Цільової програми розвитку фізичної культури і 
спорту у Запорізькому районі на 2019 рік, затвердженої рішенням сесії 
Запорізької районної ради від 22.12.2018 № 11 з метою активізації осередків 
інвалідів у селах, селищах району та привернення уваги виконкомів сільських, 
селищних рад до проблем молодих та інших інвалідів 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Провести двадцять третій районний фестиваль молодих інвалідів 
«Повір, у себе» (далі -  районний фестиваль) 29 листопада 2019 року о 10.00 в 
приміщенні Кушугумського навчально-виховного комплексу «школа І-ІІІ 
ступенів -  гімназія «Інтелект» Запорізького району Запорізької області.

2. Визначити відповідальним за організацію та проведення районного 
фестивалю відділ ревіти, молоді, спорту, культури та туризму 
райдержадміністрацІЇ.

3. Управління фінансів райдержадміністрацІЇ прбфінансувати головного 
розпорядника коштів відділ освіти, молоді, спорту, культури та туризму 
райдержадміністрацІЇ за рахунок а:сигнувань по розділу 0613131 «Здійснення 
заходів та реалізація проектів на виконання Державної цільової соціальної 
програми «Молодь України» згідно кошторису витрат на придбання призів та 
подарунків для учасників двадцять третього районного фестивалю молодих 
інвалідів «Повір у себе» (далі -  Кошторис), додається.

4. Рекомендувати:



1) КЗ «Фізкультурно -  спортивному клубу «Колос» Запорізької районної 
ради Запорізької області надати допомогу в організації та проведенні 
Районного фестивалю;

2) КЗ «Запорізька районна комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» 
Запорізької районної ради Запорізької області надати допомогу в організації та 
проведенні Районного фестивалю.

5. Рекомендувати головам виконкомів сільських/селиш;них рад:
1) забезпечити участь інвалідів підпорядкованих територій в районному 

фестивалі;
2) провести заходи, спрямовані на надання допомоги інвалідам, їх сім’ям 

у підготовці до осінньо-зимового періоду з придбання палива, ліків, продуктів 
харчування, ремонту примщень тощо.

6. Рекомендувати Кушугумському селищному голові організувати 
проведення районного свята на підпорядкованій території.

7. Рекомендувати головному лікарю КНП «Запорізький районний центр 
первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької 
області забезпечити медичне обслуговування під час проведення Районного 
фестивалю.

8. Рекомендувати начальнику Запорізького районного відділення поліції 
Дніпровського відділу поліції Головного управління національної поліції в 
Запорізької області забезпечити правопорядок і законність під час проведення 
Районного фестивалю.

голови

Голоій й

і^шиконанням цього розпорядження покласти на застзчіника 
^^В,^^да^рації Т.Рогач.

Анатолій ВАСЮК



з

ЗАТРЕРДЖЕНО 
розпорядження голови 
райдержадміністрадії

Кошторис
витрат на придбання призів та подарунків для унасників двадцять третього 

районного фестивалю молодих інвалідів «Повір у себе»

■ 1. Придбання подарункових наборів ЗО чол. ^166 грн. -  4 980.00 грн.

ВСЬОГО: 4 980-00 грн.

Керівник а; Володимир МАКУЩЕНКО


